
  
Numer sprawy:UE.271.1.4.2024   

Str. 1/2 

 

Rudziniec, dn. 02.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn.zm.) dalej Pzp pt.: „Przebudowa 

i remont nawierzchni dróg gminnych. Etap II”. 

 

Gmina Rudziniec na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, o ofertach, które zostały złożone 

do postępowania i zostały otwarte w dniu 02.02.2024 r. – do upływu terminu składania ofert 

do postępowania wpłynęły następujące oferty. 

dla części 1 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ryczałtowa oferty Gwarancja 

001 Technical Solutions Sp. z o.o. 
Ul. Strzelecka 13 b 
47-230 Kędzierzyn – Koźle  
NIP: 1132901545 

393 652,39 zł netto 
 484 192,44 zł brutto 

60 miesięcy 

002 Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice 
NIP: 9691607412 

 336 661,35 zł netto 
414 093,46 zł brutto 

60 miesięcy 

004 TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O. 
UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW 
NIP: 7561992830 

400 000,00 zł netto 
492 000,00 zł brutto 

60 miesięcy 

005 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

440 819,45 zł netto 
542 207,92 zł brutto 

60 miesięcy 

006 EUROTECH KRÓL SP. K. 
UL.HAGERA 41 41-800 ZABRZE 
NIP: 6482454167 

 284 382,86 zł netto 
 349 790,92 zł brutto 

60 miesięcy 

 

Dla części 2 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ryczałtowa oferty Gwarancja 

001 Technical Solutions Sp. z o.o. 
Ul. Strzelecka 13 b 
47-230 Kędzierzyn – Koźle  
NIP: 1132901545 

1 116 115,93 zł netto 
 1 372 822,59 zł brutto 

60 miesięcy 

002 Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Ks. Roboty 50, 44-186 Gierałtowice 
NIP: 9691607412 

936 614,36 zł netto 
 1 152 035,66 zł brutto 

60 miesięcy 

003 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 
NIP: 6391005245 

911 595,75 zł netto 
1 121 262,77zł brutto  

60 miesięcy 

004 TRANSKOM BIAŁDYGA SP. Z O.O. 
UL. POLNA 1 B, 47-143 JARYSZÓW 
NIP: 7561992830 

 974 000,00zł netto 
1 198 020,00 zł brutto 

60 miesięcy 

005 Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
Ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 
NIP: 5751885237 

1 146 541,93 zł netto 
1 410 246,57 zł brutto 

60 miesięcy 

006 EUROTECH KRÓL SP. K. 
UL. HAGERA 41 41-800 ZABRZE 
NIP: 6482454167 

845 288,73. zł netto 
1 039 705,14 zł brutto 

60 miesięcy 

 

 

 

 



  
Numer sprawy:UE.271.1.4.2024   

Str. 2/2 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 02.02.2024 r. o godzinie 10:03 upublicznił 

kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 

 1 230 000,00 zł brutto, w tym: 

Część nr 1 –    150 000,00 zł brutto 

Część nr 2 -  1 080 000,00 zł brutto 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

mgr Elżbieta Popielska 

Zastępca Wójta 

Gminy Rudziniec 

 

Podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. EP 

Egz. Nr 1 – a/a, wersję elektroniczną informacji udostępniono na platformie zakupowej. 


